SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
CAMPUS ROLIM DE MOURA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

Endereço: Av. Norte/Sul 7300 – Nova Morada - Rolim de Moura – RO. unir.rolim@unir.br - Tel. 069 3442 1119

Comissão de planejamento, elaboração e execução

do Vestibular do Curso de Licenciatura em Educação do Campo

Processo Seletivo Discente 2016
Edital nº. 002, 23 de maio de 2016.

Publicação do Cartão de Respostas (Gabarito)

A presidente da Comissão de planejamento, elaboração e execução do

Vestibular do Curso de Licenciatura em Educação do Campo, no uso de suas

atribuições, conferidas pela Portaria 021/2016/DCRM/UNIR de 27 de julho de 2016,

torna público o cartão de respostas (gabarito) com as assertivas do referido certame:

Língua Portuguesa 01 D 02 D 03 E 04 C 05 D

Matemática 06 A 07 B 08 C 09 C 10 E

Biologia 11 C 12 A 13 D 14 B 15 E

Química 16 N* 17 D 18 D 19 A 20 N*

Física 21 B 22 A 23 B 24 E 25 D

Geografia 26 A 27 C 28 D 29 D 30 E

História 31 E 32 A 33 D 34 D 35 E

           N* - Questão anulada

Rolim de Moura, 19 de setembro de 2016.

Profa. Dra. Márcia Maria de Oliveira

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Educação do Campo
(Ordem de Serviço nº 004/2016/DEPED/RM/UNIR de 07 de abril de 2016)

Presidente da Comissão de Vestibular Ledocampo/Unir

(Portaria 021/2016/DCRM/UNIR de 27 de julho de 2016)